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Asunto: RELACION DE PERMISOS DICIEMBRE 2025.
DMACC/37t2026.

DESCRIPCI Nnño or NUMERo DE soLtctrANTE
EJERCICIO CONTROL INTERNO

2O2s DMACC/594/2025

2425
202s

2025

2025

DMACC/587 /2A2s
DMACC/608 /202s

DMACC/sgs l212s
DMACC/S91/202s

JOSE RAMON GONZALEZ

cRsrRñroR
JESUS GOMEZ VELAZQUEZ

FRANCISCO JAVIER FRANCO

ruuñez
MIRIAN ZARAGOZA HERRERA

JOSE GABRIEL ESTRADA

ACEVES

TALA Y PODA

TALA

PODA

PODA

TALA

ATENTA NTE

C. ERICK ERTO DUARTE MOL¡NA.
Director del área de Medio Ambiente y Cambio Climático
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